
Ogłoszenie o wyniku postępowania 

Usługi 

Udzielenie Miastu i Gminie Skępe kredytu długoterminowego oraz jego obsługa 

Podstawa prawna: 

Dyrektywa 2014/24/UE 

Sekcja I: Instytucja zamawiająca 

I.1)Nazwa i adresy 

Oficjalna nazwa: MIASTO I GMINA SKĘPE 

Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 910866560 

Miejscowość: Skępe 

Kod NUTS: PL619 Włocławski 

Kod pocztowy: 87-630 

Państwo: Polska 

Osoba do kontaktów: Krzysztof Jaworski 

E-mail: k.jaworski@skepe.pl 

Tel.: +48 542878548 

Faks: +48 542877204 

Adresy internetowe: 

Główny adres: www.bip.skepe.pl 



I.4)Rodzaj instytucji zamawiającej 

Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i 

lokalne 

I.5)Główny przedmiot działalności 

Ogólne usługi publiczne 

Sekcja II: Przedmiot 

II.1)Wielkość lub zakres zamówienia 

II.1.1)Nazwa: 

Udzielenie Miastu i Gminie Skępe kredytu długoterminowego oraz jego obsługa 

Numer referencyjny: UMiG-ZP.271.2.12.2022 

II.1.2)Główny kod CPV 

66113000 Usługi udzielania kredytu 

II.1.3)Rodzaj zamówienia 

Usługi 

II.1.4)Krótki opis: 

1. Przedmiotem zamówienia jest Udzielenie Miastu i Gminie Skępe kredytu 

długoterminowego oraz jego obsługa. 2. Szczegółowy opis oraz sposób realizacji 

zamówienia zawiera Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ), stanowiący Załącznik nr 3 

do SWZ. 

II.1.6)Informacje o częściach 

To zamówienie podzielone jest na części: nie 



II.1.7)Całkowita wartość zamówienia (bez VAT) 

Wartość bez VAT: 3 838 677.33 PLN 

II.2)Opis 

II.2.3)Miejsce świadczenia usług 

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: 

II.2.4)Opis zamówienia: 

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia Miastu i Gminie Skępe oraz 

obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 3.230.000,00 zł (trzy miliony 

dwieście trzydzieści tysięcy 00/100 złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu z przeznaczaniem na wydatki majątkowe. 2. Kredyt 

zostanie udzielony w dwóch transzach: 1) 1 transza w wysokości 1.410.000,00 zł, 2) 

2 transza w wysokości 1.820.000,00 zł. 3. Spłata odsetek od zaciągniętego kredytu 

następować będzie w okresach miesięcznych, na ostatni dzień każdego miesiąca, 

począwszy od miesiąca, w którym kredyt zostanie uruchomiony, na podstawie 

pisemnych informacji przekazywanych przez bank najpóźniej na 3 dni robocze przed 

datą spłaty odsetek. W przypadku gdy dzień spłaty przypada na dzień wolny od 

pracy, należy przyjąć ostatni dzień roboczy przed datą płatności. 4. Oprocentowanie 

kredytu w oparciu o stawkę bazową WIBOR 1M (z marżą dla wykonawcy). Marża 

banku wiążąca w całym okresie kredytowania. Dla obliczenia odsetek od kredytu 

należy przyjąć, iż rok stanowi 365 dni oraz 366 dni w przypadku lat przestępnych. Dla 

celów ofertowych, w celu obliczenia odsetek należy przyjąć stawkę WIBOR 1M 

obowiązującą na dzień 30.06.2022 r. 5. Termin postawienia do dyspozycji środków 

finansowych: najpóźniej w terminie 3 dni roboczych od dnia złożenia pisemnego 

wniosku, przy czym orientacyjny termin złożenia pisemnego wniosku określono w 



następujący sposób: 1) 1 transza na dzień 30.07.2022 r., 2) 2 transza na dzień 

07.10.2021 r. 6. Ustala się następujące terminy spłaty kredytu: 30.09.2027 r. - 

5.000,00 zł; 30.09.2028 r. - 5.000,00 zł; 30.09.2029 r. - 5.000,00 zł; 30.09.2030 r. -

65.000,00 zł; 30.09.2031 r. - 210.000,00 zł; 30.09.2032 r. - 210.000,00 zł; 30.09.2033 

r. - 210.000,00 zł; 30.09.2034 r. - 210.000,00 zł; 30.09.2035 r. - 210.000,00 zł; 

30.09.2036 r - 210.000,00 zł; 30.09.2037 r. - 210.000,00 zł; 30.09.2038 r. - 

210.000,00 zł; 30.09.2039 r. - 210.000,00 zł; 30.09.2040 r. - 210.000,00 zł; 

30.09.2041 r. - 210.000,00 zł; 30.09.2042 r. - 210.000,00 zł; 30.09.2043 r. -

210.000,00 zł; 30.09.2044 r. - 210.000,00 zł; 30.09.2045 r. -210.000,00 zł. 7. 

Zabezpieczenie kredytu - weksel własny in blanco. 

II.2.5)Kryteria udzielenia zamówienia 

Kryterium jakości - Nazwa: 2) Termin postawienia do dyspozycji środków 

finansowych pochodzących z kredytu / Waga: 20,00 

Cena - Waga: 80,00 

II.2.11)Informacje o opcjach 

Opcje: nie 

II.2.13)Informacje o funduszach Unii Europejskiej 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

II.2.14)Informacje dodatkowe 

Sekcja IV: Procedura 

IV.1)Opis 



IV.1.1)Rodzaj procedury 

Procedura otwarta 

IV.1.3)Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu 

zakupów 

IV.1.8)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych 

(GPA) 

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie 

IV.2)Informacje administracyjne 

IV.2.1)Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania 

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 108-305252 

IV.2.8)Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów 

IV.2.9)Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w 

postaci wstępnego ogłoszenia informacyjnego 

Sekcja V: Udzielenie zamówienia 

Nazwa: 

Udzielenie Miastu i Gminie Skępe kredytu długoterminowego oraz jego obsługa 

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak 

V.2)Udzielenie zamówienia 

V.2.1)Data zawarcia umowy: 

26/07/2022 



V.2.2)Informacje o ofertach 

Liczba otrzymanych ofert: 1 

Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1 

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0 

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0 

Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1 

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak 

V.2.3)Nazwa i adres wykonawcy 

Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Skępem 

Krajowy numer identyfikacyjny: 8931001543 

Adres pocztowy: ul. Spółdzielcza 72 

Miejscowość: Skępe 

Kod pocztowy: 87-630 

Państwo: Polska 

Wykonawcą jest MŚP: tak 

V.2.3)Nazwa i adres wykonawcy 

Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Lipnie 

Krajowy numer identyfikacyjny: 8930000518 

Adres pocztowy: ul. Włocławska 20b 

Miejscowość: Lipno 



Kod pocztowy: 87-600 

Państwo: Polska 

Wykonawcą jest MŚP: tak 

V.2.4)Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) 

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 072 696.00 

PLN 

Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 838 677.33 PLN 

V.2.5)Informacje na temat podwykonawstwa 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające 

VI.3)Informacje dodatkowe: 

VI.4)Procedury odwoławcze 

VI.4.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze 

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej 

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 

Miejscowość: Warszawa 

Kod pocztowy: 02-676 

Państwo: Polska 

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

Tel.: +48 224587801 

Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio 



VI.4.2)Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne 

Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej RP 

Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6 

Miejscowość: Warszawa 

Kod pocztowy: 00-522 

Państwo: Polska 

E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 

VI.4.3)Składanie odwołań 

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 

1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, 

uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 

uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 

szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy PZP . 2. Środki 

ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 

zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują 

również organizacjom wpisanym na txtmarkę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy 

PZP oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje 

na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie 

umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której 

zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 4. Odwołanie wnosi się do 

Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed 

upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się 



z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 

dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 

podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 

zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 

przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 6. Odwołanie wobec treści 

ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 

dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia 

na stronie internetowej. 7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 5 i 6 

wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 

należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 

stanowiących podstawę jego wniesienia. 8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie 

Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, stronom oraz 

uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. W 

postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio 

przepisy ustawy z dnia 17 txtmarkopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o 

apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 10. Skargę wnosi 

się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej 

"sądem zamówień publicznych". 11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa 

Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia 

Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, przesyłając jednocześnie 

jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 

wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 txtmarkopada 2012 r. - Prawo 

pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Prezes Izby przekazuje skargę 



wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w 

terminie 7 dni od dnia jej otrzymania. 

VI.4.4)Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań 

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej 

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 

Miejscowość: Warszawa 

Kod pocztowy: 02-676 

Państwo: Polska 

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

Tel.: +48 224587801 

Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio 

VI.5)Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 

26/07/202226/07/2022 

Pozostałe informacje: 

1. Miejsce publikacji: Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej 

2. Data publikacji: 2022-07-29 

3. Numer ogłoszenia: 2022/S 145-415014 


		2022-08-01T10:29:49+0200
	Piotr Wojciechowski




